
Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 9. Osi

Priorytetowej Region spójny społecznie, Działania 9.3 Wsparcie

ekonomii społecznej, Typ projektu A. działania wspierające rozwój

ekonomii społecznej

2019-03-18

Zarząd Województwa Małopolskiego za pośrednictwem Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości

(MCP) pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej RPO WM na lata 2014-2020 oraz Instytucji

Organizującej Konkurs (IOK) ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 9. Osi

Priorytetowej Region spójny społecznie, Działania 9.3 Wsparcie ekonomii społecznej, Typ projektu A.

działania wspierające rozwój ekonomii społecznej.

Obejmuje on następujące usługi:

animacji lokalnej,

rozwoju ekonomii społecznej

wsparcia istniejących podmiotów ekonomii społecznej Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

O dofinansowanie projektu w ramach niniejszego konkursu mogą ubiegać się instytucje

wspierające ekonomię społeczną (OWES), które uzyskały akredytację dla prowadzenia usług

wsparcia ekonomii społecznej. Informacja o posiadaniu akredytacji musi zostać zawarta we

wniosku o dofinansowanie.

Powyższy katalog dotyczy zarówno Wnioskodawcy, jak i Partnera/ów.

Grupą docelową (ostatecznymi odbiorcami wsparcia) w ramach niniejszego konkursu są:

1) w zakresie usług animacji lokalnej:

społeczność lokalna

jednostki samorządu terytorialnego

instytucje rynku pracy oraz pomocy i integracji społecznej

przedsiębiorcy

podmioty ekonomii społecznej

2) w zakresie usług rozwoju ekonomii społecznej:

osoby fizyczne zainteresowane założeniem i/lub prowadzeniem działalności i/lub pracą

w podmiocie ekonomii społecznej, w tym w szczególności w przedsiębiorstwie

społecznym

podmioty zainteresowane założeniem i/lub prowadzeniem działalności w formie

podmiotu ekonomii społecznej, w tym w szczególności w formie przedsiębiorstwa

społecznego

przedsiębiorstwa społeczne

3) w zakresie usług wsparcia istniejących podmiotów ekonomii społecznej:



podmioty ekonomii społecznej.

W ramach konkursu dofinansowanie można otrzymać wyłącznie na realizację typu projektu A.

działania wspierające rozwój ekonomii społecznej, obejmujące usługi: animacji lokalnej, rozwoju

ekonomii społecznej oraz wsparcia istniejących podmiotów ekonomii społecznej.

Maksymalny procentowy poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych na

poziomie projektu jest zależny od maksymalnego % poziomu dofinansowania UE wydatków

kwalifikowalnych na poziomie projektu oraz wkładu własnego Beneficjenta, który wynosi

minimum 5% wydatków kwalifikowanych pomniejszonych o środki finansowe na utworzenie

miejsca pracy w przedsiębiorstwie społecznym oraz wsparcie pomostowe dla przedsiębiorstwa

społecznego świadczone w formie finansowej.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 40 320 995,60 PLN.

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów trwa od dnia 31 marca 2019 r. (dzień

otwarcia naboru) do dnia 24 kwietnia 2019 r. do godz. 15:00 (dzień i godzina

zamknięcia naboru). 

Więcej informacji o naborze znajduje się na stronie

http://www.rpo.malopolska.pl/skorzystaj/nabory/dzialanie-9-3--wsparcie-ekonomii-spolecznej---r

pmp-09-03-00-ip-01-12-003-19
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